Городская flyMa
муниципального образования

городского поселения
кГород Белоусово>>

Калужской области

рЕшЕниЕ
l,. Бс.ltоусово

от <<27>> декабря 2023 г, J\ъ55

<<О внесении изменений и дополIrений в Решение Городской Щумы МО ГП
<Город Белоусово> Лb 28 oт 15.12,2022l,. (с изм. и доп. Лb 3 от 02.02.2023r., NЬ21

от 13.07.2023г.) <<О бюджете муниtlиIlаJIьного образования городского
поселения <Город Белоусово>> на 2023 год и на плановый перпод2024 п 2025

1,olloB>>

Городская Щума муниtlиIIаJI bHoI,o обра:rования городского поселения
<Го po,,t lie"lloycoBo>>

РЕШИЛА:

Внести в Решение Горолской .Щумы МО ГП кГорол Белоусово> Ns 28 от 15.12.2022г.
(с изм. и доп. Ns3 от 02.02.2023г., N9 2l от 13.07.2023г.) кО бюджете муниципального
образования городского поселения кГорсlл Бе;<lусово> на2O2З год и на плановый периол 2024
и 2025 годов):

1. Изложить пункт 1.1. в следующей редакции:
Утверлить основные характеристики местного бюджета на 202З год:
общий объем доходов местного бюджета в сумме 120 573 З95,З7 рублей, в том числе

объем безвозмездных поступлений в сумме 57 1 1 l 289,6З рублей;
общий объем расходов местного бюдiкеr,а ts сумме 129 292 309.67 рублей;
объем бюджетных ассигнований /{орожного фонда местного бюджета в сумме

l 409 089,97 рублей;
нормативную величину резервного фонда Городской Управы МО <Город Белоусово> в

сумме 0,00 рублей;
верхний предел муниципального внутреннего долга на l января 2024 года в сумме

5 332 000,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципаJIьным гарантиям 0.00

рублей;
дефицит местного бюджета в сумме 8 71 8 9l4,30 рублей;

2, Изложить пункт З.1 первый абзац в следующей редакции:
Утвердить поступления доходов местного бюджета по кодам классификации доходов

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:
на2O2З год - согласно приложению Ns l к настоящему Решению.

l

3. Изложить пункт 3.2 первый абзац в следующей редакции:
Утвердить межбюджетные трансферты, предоставляемые бюджету мо гП кГородБелоусовО) из другИх бюджетОв бюджетНой системы Российской Федерации:
на2O2З год - согласно приложению Ns 2 к настоящему Решению.

4. Изложить пункт 4.1 в следующей релакllии:
Утвердить ведомственную структуру расходов местного бюджета:
на2O2З год - согласно приложениЮ Nc 3 к настоящему Решению.

5. Изложить пункт 4.3 в следующей редакции:
утвердить распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам,подразделам, целевым статьям (муниltипальным программам и непрограммным направлениям

деятельноСти), групПам и подгРуппаМ ВИДоВ расходоВ классификuu", рu"*одов бюджетов:gа2O2З Год - согласно приложени}о N,r 4 к настоящему Решению.

6. Изложить пункт 4.4 в слелующей редакции:
утвердить распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевымстатьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам

и подгрупПам видоВ расходоВ классификации расходов бюджетов:
на2O2З год - согласно приложениЮ Ns 5 к настоящему Решению.

7. Изложить пункт 9 в следующей редакции:
Утвердить источники финансирования деtРицита муниципilJIьного бюджета на 202З год

и на плановый период2024 и 2025 ГоДов согласно приложению J\! б к настоящему Решению.

8, Настоящее Решение опубликовать (обнароловать) в средствах массовой информации.

Г.па в а Jflу н u ц uп Lц ь н oz о о б р аз о в а н
zopodcKozo поселен ая Kl'opod Т.А.Грuzорьева

,оýт]lээ
lo-<

д /,r=ё,

ý#

,l